E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

DECRETO Nº 05/2024

Designa servidoras municipais
para cumprir carga horária no
Grupo Técnico Municipal do
Primeira Infância Melhor.

  RODRIGO JACOBY TRINDADE – PREFEITO MUNICIPAL DE
MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, DESIGNA servidoras municipais para cumprir carga horária de 10
horas semanais no Grupo Técnico Municipal do Programa Primeira
Infância Melhor:

Luana Castro - assistente social, representante da Secretaria Municipal da
Saúde;

Patrícia Kellermann - assistente social, representante da Secretaria
Municipal da Assistência Social;

Juliana Vieira Machado - pedagoga, representante da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Desporto.

  CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL,
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO – RS,
 EM 26 DE JANEIRO DE 2024.

RODRIGO JACOBY TRINDADE
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

http://www.mormacors.com.br/